realizację zadań z zakresu kultury, kultury fizycznej i polityki senioralnej, strony zawierają 

umowę o następującej treści:   

§ 1. Przedmiot i harmonogram dotacji 

1. Przekazujący zobowiązuje się do przekazania Otrzymującemu dotacji celowej na rok 

2026 w łącznej kwocie 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury, kultury fizycznej i polityki 

senioralnej, w szczególności na organizację następujących wydarzeń: 

1)  Halowa Liga Piłki Nożnej, 

2)  Dzień Kobiet, 

3) Spartakiada Sportowa Seniorów,